
1/16

Statutární město ()strzna

nučstskj' olnod Ustrmughh 13,1 f_i; 1T} Š Ž;

{411111 111051161111 obvodu
\ \

  

I/ Veřejná zakázka č.: vz 28.19

Identifikátor zakázky: P19V00000367

Číslo smlouvy odboru: 4/031/169/19

Smlouva o dílo +.: * * ___,_1, T
lr-uatr—tíwrve {115115

uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník S I ČJ?)23 10/4251—<7-|ODKf1

(dálejen „smlouva“)
"i .... 1 ......................... 1 .............................. |

{11

__,___;_'__________ j

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem. starostou

1Čo: 00845451

DIC: C200845451 ( látce DPH)

  
Peněžní ustav:

Č. účtu:

KS:

VS:

dálejen objednatel

a

ENVIPOINT s.r.o.

Poštovní 368, 747 66 Dolní Lhota

zastoupena—ednatelem společnosti

IČO: 25375181

DIČ: , 2

Peněžní ústav:

Č- účtu:_

Zapsána vobchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 16347

dále jen zhotovitel

QŠTRAVAH!
VZ 28.19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p. Č: 1237/3. k. ú OSTRAVA—JIH

Zábřeh nad Odrou



2/16

Statutární město Ostrava

městský obvod ()struui—Jih

úřad městskcho obvodu

Obsah smlouvy

čI.l.Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené v úvodu této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují. že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Zhotovitel prohlašuje. žeje podnikatel a smlouvu uzavírá při svém podnikání.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, a to ve výši 12 mil. Kč, kterou kdykoliv na

požádání v originále předloží kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních k nahlédnutí. (V případě,

že na realizaci předmětu této smlouvy se bude podílet více zhotovitelů společně jako společníci ve

smyslu ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. bude každý společník pojištěný za

škodu způsobenou třetí osobě při plnění předmětu této smlouvy ve výši min. lmil. Kč. Tato povinnost

bude splněna tím. že každý ze zhotovitelů předloží kdykoli na požádání kontaktní osobě objednatele ve

věcech smluvních k nahlédnutí pojistnou smlouvu dle předchozí věty v plné výši a v originále

samostatně, anebo tak, že kterýkoliv ze zhotovitelů předloží kdykoli na požádání kontaktní osobě

objednatele ve věcech smluvních k nahlédnutí pojistnou smlouvu dle předchozí věty v plné výši a

V originále samostatně. anebo tak. že kterýkoliv ze zhotovitelů doloží pojistnou smlouvu, ze které bude

vyplývat. že pojištění je sjednáno i ve prospěch ostatních zhotovitelů-společníků.) (Pozn. pokud bude

tato smlouva uzavřena s jedním dodavatelem, bude před uzavřením této smlouvy odstavec vzávorce

vypuštěn).

4. Zhotovitel prohlašuje, žeje odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Uvedení zástupci obou stran prohlašují. že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

není třeba podpisujiné osoby.

6. Smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. l423/RMOb-

JlH/l822/24 ze dne 8. 8. 2019.

čl.II. Předmět smlouvy a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele, a to v předem stanovené době dílo

— stavbu s názvem: „Odstranění podzemní stavby na pozemku p.č.1237/3, k.ú. Zábřeh nad Odrou“

V souladu s obecně závaznými právními předpisy, touto smlouvou a podmínkami uvedenými V zadávací

dokumentaci veřejné zakázky VZ 28.19. jejíž součástí je projektová dokumentace zpracovaná

společností: VS projekt, s.r.o., IČO: 25385054, datum 02/2018, akce: ..VZ 28.19 Odstranění podzemní

stavby na pozemku p.č.1237/3. k.ú. Zábřeh nad Odrou“ (dálejen ,.stavba'“ nebo .,dílo'*).

Rozsah díla je vymezen nabídkou zhotovitele ze dne 29.7.2019, kteráje součástí realizační dokumentace

stavby.

1. Dále je v případě potřeby součástí provedení díla dle této smlouvy:

- poskytnutí projekční a inženýrské činnosti potřebné k zajištění hlavního předmětu smlouvy;

- zpracování projektu zařízení staveniště (dále jen ,.ZS") včetně prověření podzemních sítí a zajištění

stavebního povolení pro zařízení staveniště včetně úhrady všech nákladů spojených s jeho zřízením,

nájmem a provozem, vybudování ZS a deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na

sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu a následné předání

ploch;

- zajištění a úhrada médií - elektro. tepelné energie a vody pro stavební a sadové účely ajejich měření

na vlastní náklady, pokud nebude dohodnuto jinak;

- náklady na ostrahu;

QSTŘAVA

VZ 28 19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p, č.1237/3, k. ú. OSTRAVA-JIH

Zábřeh nad Odrou



Statutární město ()strm a A _

iliěshký obvod ()slí'aw _Iih _ :1. 11"., 11‘ ;!

urad městského obmdu

- zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými orgány;

osazení a údržba dopravního značení V průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace

dopravního značení„ úhrada všech nákladů s tím spojených včetně uvedení do původního stavu

a navrácení jejich správci;

- zpracování a aktualizace harmonogramu výstavby a zásad organizace výstavby;

- zpracování technologických postupů a kontrolních a zkušebních plánů dle platných českých

technických norem

-' zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle § 15 odst. 2 zákona

č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. ve znění

pozdějších předpisů, ajeho předání objednateli před zahájením prací;

- zajištění funkce odpovědného geodeta (v případě potřeby) po dobu realizace stavby;

- zajištění vytyčení inženýrských sítí před zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření

a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a jejich zpětného písemného předání

jednotlivým správcům;

- zajištění vytyčení obvodu staveniště a objektů stavby„ včetně zpracování vytyčovacích výkresů;

- zajištění geometrického plánu dokončené stavby a geometrického plánu pro smlouvy o věcných

břemenech vkládaných do katastru nemovitostí; zajištění geodetického plánu skutečného provedení

staveb a sítí, které se nevkládají do katastru nemovitostí;

- zajištění a dodání projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou tištěných

vyhotoveních a jednou elektronicky ve formátech .dwg, a .pdf u výkresové dokumentace a .doc a .pdf

u technických zpráv a jiných textových dokumentů na CD (DVD); zajištění a dodání 1 CD (DVD)

fotodokumentace stavby;

- likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu se zákonem č.

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o

likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad;

- plnění podmínek územního rozhodnutí a dalších příslušných povolení, rozhodnutí a požadavků

dotčených orgánů a organizací souvisejících s realizaci stavby;

- převzetí veškerých povinností vyplývajících ze stavebního povolení za objednatele (stavebníka);

- zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu

k objektům;

- denní udržování čistoty na veřejných komunikacích dotčených stavbou;

- provedení předepsaných měření, individuálních a komplexních zkoušek a předání dokladů. atestů

a prohlášení ojejich provedení zadavateli. Úspěšné provedení zkoušekje podmínkou k převzetí díla;

- zajištění a úhrada odpojení (resp. připojení) sítí dle projektu (např. plyn. elektřina pro jednotlivé

uživatele);

- zajištění provozních řádů a návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce ve dvou vyhotoveních. ztoho

jedno na CD (DVD), včetně schválení a zaškolení obsluhy;

- zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů k užívání stavby;

- zhotovitel je povinen se na vyzvání objednatele (v případě nutnosti stavebního povolení) zúčastnit

kolaudace stavby a převzít k plnění díla požadavky kolaudačního orgánu;

2. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti„ které vyplynou z nepředvídatelných okolnosti,

které vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku

objednatele (dodatečné práce). Zhotovitel se tyto práce a služby zavazuje realizovat. V případě

požadavku na provedení dodatečných prací zapíše objednatel požadavek do stavebního deníku,

zhotovitel požadavek ocení dle jednotkových cen použitých z nabídkového rozpočtu s položkami

soupisu prací (dále jen ..položkový rozpočet nákladů stavby“) a není-li toto možné„ pak se položky

stavebních a montážních prací nacení podle ceníku stavebních prací dle cenové soustavy platné v době

realizace těchto dodatečných prací a použité při zpracování rozpočtu v projektové dokumentaci, přičemž

ocenění bude poníženo dle poměru nabídkové ceny zhotovitele a předpokládané ceny veřejné zakázky 0

15%. Předmětné dodatečné práce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně

odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. V případě

uplatnění tohoto odstavce bude bráno v úvahu ustanovení této smlouvy dle čl. Vll. odst. 23, odst. 24 a čl.

XI. odst. 3.

QŠTRAVA ! !!

3/16 VZ 28 19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p, č 1237/3, k u OSTRAVA-JIH

Zábřeh nad Odrou



4/16

Statutární město Ostrzn a (v

. , .

(_ ,

niestsk) obvod ()straxuzlih .“ „J:x
.

-
I
n

"
ď

r
i
-

w
r
y

F
S
V
-
»

v
»
;

'

a
'
!

úřad městského obxodu

10.

V případě požadavku prací. které nebudou prováděny. objednatel zapíše svůj požadavek do stavebního

deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu. kde budou použity ceny dle položkového

rozpočtu zhotovitele dle přílohy č. l k této smlouvě. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich

ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel se zavazuje. že provede dodatečně požadované práce, které vyplynou ze závěrečné kontrolní

prohlídky stavby, popř. z komplexního vyzkoušení.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit

'za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvu, a to za podmínek dále touto smlouvou

stanovených.

Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu s dokumentacemi pro provádění stavby. je

oprávněn si zvolit zhotovitel. Je-li kprovedení díla potřebná součinnost objednatele, určí zhotovitel

přiměřenou lhůtu kjejímu poskytnutí. Věci potřebné k provedení dílaje povinen opatřit zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Místo plnění: Ostrava — Zábřeh nad Odrou, ul. Patrice Lumumby a je vymezeno projektovou

dokumentací pro provádění stavby uvedenou v čl. ll., odst. 1 této smlouvy.

Místem pro předání dokumentace skutečného provedení díla a dalších písemností. příp. el. nosičů, je

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih, odbor dopravy a komunálních služeb.

Dílo bude realizováno na základě jednostranné písemné výzvy ze strany objednatele, která bude

podmíněna finančním zajištěním v rozpočtu objednatele.

čl.III. Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle článku Il. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Odstranění podzemní stavby na

pozemku p.č.1237/3, k.ú. Zábřeh Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH

nad Odrou
 

Cena díla - CELKEM 460 929,75 96 795,25 557 725,-

     
 

Cena díla — CELKEM bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku (dále jen „Cena“) je dohodnuta jako

nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

DPH se bude řídit právními předpisy účinnými ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za to. že

DPH je stanovena v souladu s právními předpisy účinnými ke dni účinnosti/platnosti této smlouvy.

Součástí této smlouvy je položkový rozpočet nákladů stavby, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Součástí sjednané Ceny jsou veškeré práce a dodávky, ostraha, místní, správní a jiné poplatky a další

náklady nezbytné pro řádně a úplné provedení díla. včetně veškerých nákladů spojených súčastí

zhotovitele na všech jednáních týkající se plnění této smlouvy. Cena obsahuje i případné zvýšené

náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.

Ke změně Ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě odsouhlaseného a

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran vpřípadě, že dojde ke změně rozsahu

předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy nebo v případě. že dojde ke změně zákonných

předpisů týkajících se předmětu díla.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li vprůběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající ztéto smlouvy, bude od okamžiku nabytí

účinnosti změněné sazby DPH použita účinná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné kprovedení celého díla

v rozsahu čl. II. této smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních systémů a parametrů

specifikovaných zhotoviteli předanou projektovou dokumentací.

ÚSTRAVA

VZ 2819 Odstranění podzemní stavby na pozemku p. č 1237/3. k, u. OSTRAVA-.""

Zábřeh nad Odrou



5/16

9.

Statutární město ()strma

městský obvod (')straxu-Jih ; ',j'fl ; ; Í *“ ' ' i

«C “—
_

„\(H

urad městského obmdu

Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 2620 odst. 2 občanského

zákoníku.

čl.IV.P|atební podmínky

l.

VZ 28.19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p č 1237/3, k u

Zábřeh nad Odrou

Objednatel prohlašuje. že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výlučně pro výkon

veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle

'zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o DPH*).

Podkladem pro úhradu Ceny, případně její části, je vyúčtování nazvané faktura (dále jen ,faktura").

které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) Evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,

b) Agendové číslo smlouvy objednatele (typ/poř. číslo/rok/odbor) zrazítka na první straně této

smlouvy a datum jej ího uzavření, číslo veřejné zakázky: předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci

ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy).

c) označení banky a číslo účtu. na který musí být zaplaceno,

d) lhůtu splatnosti faktury„

e) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu,

f) název, sídlo, příjemce. IČO a DlČ objednatele a zhotovitele,

g) údaje zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku,

h) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (tj. odbor dopravy a komunálních služeb),

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,

j) zatřídění jednotlivých výrobků dle Standardní klasifikace produkce CZ CPA a klasifikace

stavebních děl (CZ-CC) dle § 92e zákona o DPH a vsouladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Současně musí být uplatněn pokyn Generálního

finančního ředitelství (dále jen _.GFŘ“) D-22 kjednotnému postupu při uplatňování některých

ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH se smluvní strany dohodly na dílčím plnění. Dílčí plnění

odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací za kalendářní měsíc a zjišt'ovacím

protokolem se považuje za samostatně zdanitelné dílčí plnění. Datum uskutečnění dílčího zdanitelného

plnění pro nepřenesenou daňovou povinnost je první pracovní den následujícího měsíce. Dílčí

faktury zhotovitele budou doloženy soupisem provedených prací a zjišt'ovacím protokolem podepsaným

zhotovitelem a písemně odsouhlaseným objednatelem.

Zhotovitel rozdělí fakturaci dle účetních a daňových požadavků na objekty, investiční a neinvestiční

náklady, projekt, samostatné movité věci apod.

Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a podklady nezbytné kjejich ověření

do 3 pracovnich dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění. Objednatel je oprávněn provádět

kontrolu předložených dokladů dle stavebního deníku, materiálového deníku a přímo na staveništi.

Zhotovitel je povinen oprávněným či kontaktním osobám objednatele provedení kontroly umožnit.

Oprávněná či kontaktní osoba objednatele potvrdí svým podpisem objem provedených prací a dodávek

v uplynulém měsíci, a to dohodnutou formou do 3 pracovních dnů od předložení zhotovitelem.

Zhotovitel vystaví a doručí objednateli fakturu do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího

zdanitelného plnění.

Po dokončení celého díla provede zhotovitel závěrečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány

veškeré dílčí faktury a vystaví fakturu doloženou soupisem provedených prací, zjišťovacím protokolem

a předávacím protokolem za poslední dílčí plnění, které budou podepsány zhotovitelem a písemně

odsouhlasený oprávněnou či kontaktní osobou objednatele v souladu s platným položkovým rozpočtem.

Faktura bude zhotovitelem vystavena a doručenado 7 kalendářních dnů po dokončení a předání díla.

QSTŘAVA

OSTRAVA-JIH



6/16

Statutární město ()strm a

městský obxod ('tsíraxaalih „.“—“Š "

„
\

“T
*-

ví

r
n

_
_
_
.
2

t
ř
i

»
.
.

„
„

urad městského obxotlu

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Lhůta splatnosti faktury. jakož i všech ostatních plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady

škody aj.) je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení druhé smluvní

straně. Faktura bude doručena jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo

osobně pověřeněmu zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení.

Objednatel je oprávněn uplatnit pozastávku ve výši 10 % z Ceny, jako záruku za nedodělky a vady, které

se objeví při předání a převzetí díla nebo následně v záruční době a k zajištění dalších závazků

zhotovitele vzniklých dle této smlouvy, a to za účelem jejich krytí. Tato pozastávka bude zhotoviteli

uhrazena v souladu 3 odst. 12 tohoto článku.

Smluvní strany souhlasí s tím. že k pozastávce v době. kdy je v dispozici objednatele. nepřirůstá žádné

příslušenství s výjimkou úroků z prodlení se zaplacením pozastávky dle odst. 12 a odst. 17 tohoto

článku.

Smluvní strany souhlasí stím, aby na peněžitou pohledávku zhotovitele na zaplacení pozastávky byly

automaticky bez nutnosti speciálního prohlášení objednatele dle § 1982 občanského zákoníku započteny

peněžité pohledávky objednatele vůči zhotoviteli vyplývající z této smlouvy o dílo (zejména smluvní

pokuty a náhrady škod). V rozsahu takto provedeného započtení právo zhotovitele na úhradu pozastávky

zaniká.

Nezaniklo-li právo zhotovitele na úhradu pozastávky dle odst. 9 a 11 tohoto článku, pak se objednatel

zavazuje zhotoviteli uhradit pozastávku následujícím způsobem: polovinu sjednané výše pozastávky ve

výši 5 % z Ceny, po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 90 dnů po odstranění

všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla; lhůta pro uvolnění pozastávky

nesmí být kratší než splatnost konečné faktury. Druhou polovinu sjednané výše pozastávky ve výši 5 %

z Ceny, po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 30 dnů od uplynutí záruční doby

a splnění všech závazků z odpovědnosti zhotovitele za vady.

Zhotovitel má možnost nahradit tuto pozastávku bankovní zárukou ve výši 5% zCeny vystavenou

bankou, ne však dříve. než po uplynutí 6 měsíců od převzetí celého bezvadného díla objednatelem.

Bankovní záruka za kvalitní provedení díla bude vystavena bankou, která má své sídlo nebo zastoupení

v České republice a má bankovní licencí České národní banky. Tato bankovní záruka bude

neodvolatelná, bezpodmínečná, nepostupítelná, vyplatitelná na první požádání a bez toho. aby banka

zkoumala důvody požadovaného čerpání a uzavřená na dobu o jeden měsíc delší, než je zbývající část

trvání záruční doby. Na posouzení a odsouhlasení vhodnosti záruční listiny a banky Objednatelem, musí

být Objednateli poskytnuta lhůta nejméně sedm (7) kalendářních dnů. Pozastávka bude v tomto případě

uhrazena do 40-ti dnů po obdržení takové bankovní záruky

Bankovní záruka slouží k úhradě nároků Objednatele vzniklých v důsledku neplnění povinností

Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy a bude zejména, nikoliv však pouze, na odstranění vad

uplatněných z titulu práva 2 vadného plnění, dále na úhradu smluvní pokuty, náhrady škody, apod.

Bude-li čerpáním objednatele bankovní záruka snížena, Zhotovitel se zavazuje ji doplnit do výše

bankovní záruky při jejím zřízení. Zhotovitel se tak zavazuje učinit do 10 dnů od okamžiku vyrozumění

banky o čerpání bankovní záruky objednatelem.

Bude-li záruční doba prodloužena o dobu provádění oprav nebo o dobu, kdy dílo ztohoto důvodu

nebylo způsobilé sloužit svému účelu nebo bude-li záruční doba prodloužena dohodou stran, Zhotovitel

se zavazuje o tuto dobu prodloužit i bankovní záruku, nejpozději do 10 dnů od okamžiku, kdy taková

okolnost nastane

Uvolnění pozastávek bude provedeno na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli po

splnění podmínek pro uvolnění pozastávky. Splatnost pozastávek uvedená v odst. 12 tak nenastane dříve

než uplynutím 30 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele. Pokud zhotovitel neučiní takovou výzvu,

není objednatel v prodlení se zaplacením pozastávky nebo její části zhotoviteli.

Objednatel je oprávněn uvolnit pozastávky i před uplynutím sjednaných termínů a bez žádosti

zhotovitele.

Objednatel je oprávněn pozastavit Financování V případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí v rozporu s projektovou dokumentaci a touto smlouvou.

Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro

některé vybrané účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými

GSTRAVA!!!

VZ 28.19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p č 1237/3, k ú. OSTRAVA-.""

Zábřeh nad Odrou



7/16

Statutární město ()straxa
, „ „

městský olnod (_)strmu-„lih
L 571111911594”;ka

L'ii'atl |T1Č>l>lxČllUOlHUtllt

organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn

Pokyn GFR D—22, kjednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb..,

o daních z příjmu. ve znění pozdějších předpisů

21. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyůčtována Cena nebo její část. je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením

nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta

„splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

22. Smluvní strany se dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené vúvodu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

23. Pro případ. že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Zhotovitel prohlašuje. že není nespolehlivým plátcem DPH a vpřípadě, že by se jím

vprůběhu trvání smluvního vztahu staL tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. Pokud se stane

zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění Cenu a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení Ceny na bankovní účet správce daně

zhotovitele a zaplacení Ceny zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit

sjednanou cenu díla.

24. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

25. Pokud zhotovitel nevystaví a nedoručí objednateli fakturu vdaném termínu, je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

26. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti. může zhotovitel vůči objednateli uplatnit zaplacení úroku

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužené částky za každý den prodlení.

27. Před započetím díla nebude objednatelem poskytována zhotoviteli zálohová platba. V průběhu realizace

může objednatel se souhlasem zhotovitele poskytnout zálohou platbu zdůvodu vyčerpání finančních

prostředků přidělených pro daný kalendářní rok.

28. Smluvní strany se dohodly, že vylučují užití ust. § 261 ] zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

29. Smluvní strany prohlašují„ že jsou si vědomý, že plnění objednatele z uzavřené smlouvy je závislé na

přidělení finančních prostředků objednateli zrozpočtu statutárního města Ostravy vpředem určeném

limitu každoročního čerpání. Vzhledem k této skutečnosti budou v daném roce provedeny a fakturovány

práce v objemu finančního krytí daného roku a v dalších letech vždy ve výši, kterou bude objednatel mít

zajištěnu ve svém rozpočtu dalšího roku. V případě nepřidělení finančních prostředků objednateli budou

práce přerušeny a lhůta realizace se o dobu přerušení prodlouží. O případném nedostatku finančních

prostředků bude zhotovitel písemně informován.

čl.V. Doba plnění

1.

a) Termin zahájení realizace díla:

- Předání staveniště se uskuteční do ] měsíce od účinnosti smlouvy. Termín předání staveniště může

být určen písemnou dohodou smluvních stran nebo bude zhotoviteli sdělen v písemné výzvě, která

bude zaslána nejpozději do 14 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit

realizaci díla nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání staveniště, nedohodnou-li se stranyjinak;

- o termínu předání staveniště bude objednatel zhotovitele prokazatelně informovat. Nedostaví-li se

zhotovitel k převzetí staveniště bez náležité omluvy, běží lhůta k zahájení realizace díla sjednaná v

odst. 1 tohoto článku ode dne určeného vpředchozí dohodě nebo písemné výzvě objednatele

k převzetí staveniště;

- staveništěm se rozumí místo realizace předmětu díla.

QST’RAVA!!!
VZ 28 19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p č 1237/3, k u

OSTRAVA-JIH
Zábřeh nad Odrou



8/16

Statutární město ()strm a

městský obvod Ostravi Jih

úřad městského olnodu

b) Termin provedeni dila. je časové období od zahájení realizace díla dojeho předání objednateli (dále

též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 35 kalendářních dnů od zahájení

realizace.

c) Doba vyhrazená pro předání a převzetí díla dle odst. 2 tohoto článku začíná běžet nejpozději 3

kalendářní dny před uplynutím termínu provedení díla (lhůty realizace) v souladu s harmonogramem

dle čl. V. odst. 5. a to na základě ukončení realizace díla a doručení písemné výzvy zhotovitele

objednateli kzahájení přejímacího řízení a je součástí lhůty realizace díla. Vtéto době není

zhotovitel oprávněn bez souhlasu objednatele provádět jakékoli práce na předmětu díla.

Souhlas za objednatele je oprávněna dát kontaktní osoba ve věcech smluvních. V případě

zjištění, že zhotovitel provádí jakékoli práce na předmětu díla v době vyhrazené pro předání a

převzetí díla bez souhlasu objednatele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen doručit objednateli písemnou výzvu k zahájení přejímacího řízení nejpozději 8

kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla dle odst. l tohoto článku. Přejímací řízení bude

objednatelem zahájeno do 5 kalendářních dnů od obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno

nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne zahájení, nebude-li dohodnuto jinak

Ke změnám ustanovení této smlouvy týkajících se termínu plnění smluvních závazků může dojít

pouze formou vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě uzavřeného před uplynutím

lhůt uvedených v tomto článku, a to zejména za situace, kdy dochází ke změně předmětu díla nebo ceny

díla (zpravidla v důsledku nutnosti změny rozsahu prací). V těchto případech má zhotovitel povinnost

předložit kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních aktualizovaný harmonogram prací a

podrobné podklady dokládající oprávněnost požadavku na prodloužení lhůty realizace o konkrétní počet

dnů vyplývajících z chronologických zápisů zapsaných ve stavebním deníku při zachování lhůty

vyhrazené na předání a převzetí díla, přičemž bude dodržen čl. XI. odst. 3 této smlouvy. Projednání

upraveného harmonogramu bude stvrzeno zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou objednatele ve

věcech smluvních s uvedením data projednání. Dodatečně uplatňované dny přerušení prací a nedodržení

čl. XI. odst. 3 této smlouvy nebudou pro aktualizaci harmonogramu uznány.

. V případě, že zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla pro vady v projektové

(zadávací) dokumentaci dodané objednatelem které zhotovitel nemohl zjistit před zahájením prací,

anebo je nemohl zjistit V dostatečném časovém předstihu před jejich prováděním. případně zhotovitel

nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla zjiných důvodů ležících na straně objednatele,

nebo vdůsledku zjištění vprojektu nezakreslených podzemních zařízení, která brání realizaci prací,

zapíše tento požadavek na přerušení prací (provádění díla) do stavebního deníku. Přerušení prací

(provádění díla) může odsouhlasit pouze kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních zápisem do

stavebního deníku, pokud tak neučiní do 3 pracovnich dnů od provedení zápisu zhotovitele, má se za to,

že s přerušením nesouhlasí.

Vpřípadě, že zhotovitel bude nucen přerušit provádění díla v důsledku nevhodných klimatických

podmínek, zapíše tento požadavek na přerušení prací (provádění díla) do stavebního deníku spolu se

soupisem prací, kterých se nevhodné podmínky týkají, včetně uvedení, jaké klimatické podmínky jsou

potřebné pro jejich provedení. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy

povětrnostní podmínky (tzn. srážky a venkovní teploty) neumožňují dle technicko-kvalitativních

podmínek provádět dané stavební práce. Při posuzování požadavku zhotovitele na přerušení prací

(provádění díla) bude brán zřetel na obvyklé klimatické podmínky pro dané roční období, které mohl a

měl zhotovitel při sestavování harmonogramu předvídat. Přerušení prací (provádění díla) zdůvodu

nevhodných klimatických podmínek může odsouhlasit pouze kontaktní osoba objednatele ve věcech

smluvních zápisem do stavebního deníku, pokud tak neučiní do 3 pracovnich dnů od provedení zápisu

zhotovitele, má se za to. že s přerušením nesouhlasí. V případě souhlasu objednatele s přerušením prací

z výše uvedených důvodů (tj. z důvodů, v jejichž důsledku nedochází ke změně předmětu díla nebo ceny

díla) nedochází k prodloužení lhůty realizace díla, ale pouze k posunutí termínu dokončení a předání

díla. tj. nebude uzavírán dodatek ke smlouvě. Zhotovitel je povinen předložit kontaktní osobě

objednatele ve věcech smluvních aktualizovaný harmonogram prací vyplývající zchronologických

zápisů o přerušení prací zapsaných ve stavebním deníku. Projednání upraveného harmonogramu bude

QŠTŘAVAH!

V2 28 19 Odstraném podzemni stavby na pozemku p. č 1237/3. k, U
OSTRAVA_J|H

Zábřeh nad Odrou



9/16

Statutární město ()strm a

městský obxod ()struxurilih

úřad městského obvodu
E
"

10.

ll.

12.

13.

V2 2819 Odstranění podzemní stavby na pozemku p. Č 1237/3, k u.

stvrzeno zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních s uvedením data

projednání. Dodatečně uplati'tované dny přerušení nebudou pro aktualizaci harmonogramu uznány.

Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 3 - Časový harmonogram realizace dila.

Zhotovitel je povinen dodržovat časový harmonogram realizace díla. V případě prodlení s provedením

jednotlivých částí (etap) díla dle časového harmonogramu realizace díla. bude zhotovitel písemně

upozorněn objednatelem na nedodržení časového harmonogramu realizace díla stím, že objednatel

stanoví lhůtu k nápravě až 7 kalendářních dnů. Nebude-li náprava ani v této dodatečně poskytnuté lhůtě

,učiněna. pakje zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny části díla. u

které došlo k prodlení. za každý i započatý den prodlení s prováděním předmětné části díla. Tato

smluvní pokuta dle předchozí věty bude počítána ode dne následujícího po dni. kdy měla být provedena

příslušná část díla dle časového hannonogramu realizace díla. V případě zahájení počítání smluvní

pokuty za prodlení s provedením a předáním celého díla dle odst. 16 tohoto článku bude k tomuto dni

ukončen výpočet smluvní pokuty za prodlení s provedením a předáním části díla.

Pokud zhotovitel nezahájí práce v termínu dle odst. l písm. a) tohoto článku, bude povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

Nezahájí-li zhotovitel práce na díle do ] měsíce od termínu určeného výzvou objednatele, bude

objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a uplatnit smluvní pokutu ve výši 5 % z Ceny. Odstoupení

objednatele od smlouvy není podmínkou pro uplatnění smluvní pokuty dle tohoto odstavce.

Odstoupí—li zhotovitel od smlouvy před zasláním výzvy k realizaci, bude povinen zaplatit objednateli

odstupné ve výši 5 % z Ceny.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a

převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokoL vjehož závěru objednatel prohlásí„ zda

dílo přijímá nebo nepřijímá a pokud ne, zjaky'ch důvodů. Předávací protokol bude vyhotoven v písemné

formě a podepsán mj. i kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních. Dílo se má za dokončené,je-

li zhotoveno bez vad a nedodělků. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel má právo dílo

vykazující drobné vady či nedodělky dle tohoto ustanovení nepřevzít až do doby jejich úplného

odstranění.

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, obecně

závazným právním předpisům, příslušným normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení

díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí. a kolaudační vady.

O předání díla bude sepsán zápis o předání a převzetí. Tento zápis sepíše zhotovitel do formuláře

objednatele nebude-li dohodnuto jinak, a bude obsahovat:

- označení díla,

- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavřeníjej ích dodatků

— termín vyklizení prostor,

- datum ukončení záruky o dílo,

- soupis nákladů od zahájení po předání díla,

- zahájení a ukončení realizace díla,

- seznam převzaté dokumentace,

- nedodělky a vady nebránící užívání včetně termínu odstranění.

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. že dílo nepřejímá a zjakých důvodů.

- datum a místo sepsání zápisu,

- jména a podpisy oprávněných či kontaktních osob objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

Zároveň zhotovitel předá objednateli závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby pro vydání

kolaudačního souhlasu (v případě nutnosti kolaudace) a doklady o řádném provedení díla dle českých

technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy

v případě, že se vyžadují.

Po předání celého díla bude předán originál stavebního deníku, to neplatí v případě, že bude zhotovitel

odstraňovat vytknuté vady a nedodělky. Originál stavebního deníku bude v tomto případě předán až po

ukončení všech zápisů do stavebního deníku. Dříve předaný první průpis denních záznamů bude

zhotoviteli objednatelem vrácen.

QŠTŘAVA

OSTRAVA-JIH
Zábřeh nad Odrou



Statutární město Ostravi

městský ol‘nod Ostrava—„lili

urad městského olnodu

14. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se zhotovitelem. Dohoda o

užívání nepředané části díla musí by písemná. Neplatí vpřípadě. že po dobu realizace stavby bude

probíhat provoz investora.

15. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vytknute' vady a nedodělky v dohodnutém termínu dle zápisu o

předání a převzetí, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý yytknutý

nedodělek a/nebo vadu a za každý i započatý den prodlení.

16. V případě. že zhotovitel bude v prodlení s předáním díla v termínu provedení díla podle čl. V. odst. 1

této smlouvy, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu. Smluvní pokuta činí v případě být"

jediného dne prodlení s předáním díla 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení. Tato smluvní

pokuta bude počítána ode dne následujícího po dni, kdy mělo být provedeno a předáno dílo dle časového

harmonogramu realizace díla.

čl.V|.Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby; tj. využitelnost, bezpečnost. bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost,

ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Jakost díla bude odpovídat

obecně závazné právní úpravě„ českým technickým normám, projektové dokumentaci a této smlouvě.

K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným

na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu splatnými právními předpisy, podle

schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami

a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů

tak. aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této

smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Vytknuté vady a nedodělkyje povinen zhotovitel odstranit

na své náklady.

3. V případě„ že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny v realizační dokumentaci

stavby, lze použít pouze takových. které v době realizace díla budou v souladu s platnými

i doporučenými technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené realizační dokumentaci stavby

musí být předem odsouhlasený objednatelem a v případě požadavku objednatele také autorským

dozorem,

4. Objednatel požaduje dodání zboží prvníjakostL nepoužité.

5. Jakost a kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

6. Dílo bude provedeno ve shodě s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

7. Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo jinými účinky,

které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností zhotovitele

provést náhradu a výměnujiž zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

8. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami. bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnými kompetentními orgány.

čl.VII. Provádění dila a jiná ujednání

1. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli příslušná stavební povolení v právní moci, pokud byla

vydána (Rozhodnutí č. 1 19/2018 Odstranění stavby).

2. O předání a převzetí staveniště zhotovitelem vyhotoví smluvní strany zápis — protokol.

3. Obvod staveniště je vymezen stavebním povolením na zařízení staveniště. Stavební povolení a vlastní

zařízení staveniště včetně záborů a nájmů si zajišťuje zhotovitel v potřebném rozsahu na své náklady

na základě dokumentace Zásad organizace výstavby (resp. vlastní dokumentace a upřesnění Zásad

organizace výstavby).

QSTŘAVA

10/16 VZ 28.19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p. č 1237/3, k, U, OSTRAVA—JIH

Zábřeh nad Odrou



 

Statutární město ()strm a

ltlČxlalx) olnod ()5ll“ít\'ílxllll

urad městskclm obwdn

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Objednatel zajistí součinnost projektanta na písemnou výzvu zhotovitele do pěti kalendářních dnů.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel se zavazuje k tomu„ že elektrotechnická zařízení a instalace budou provedeny společností

ověřenou dle vyhlášky č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti.

ve znění pozdějších předpisů, a to v případě, že stavba takové práce obsahuje.

Zhotovitel prohlašuje, že v rámci realizace nebudou použity žádné poddodávky třetích osob, což je

(potvrzeno v příloze č. 2. této smlouvy (dále jen „příloha č. 2“). V případě nepředvídatelných okolností a

ze závažných důvodů může zhotovitel použít poddodávky jiných třetích osob než uvedených v příloze

č. 2, pouze na základě předchozího písemného oznámení zhotovitele a po odsouhlasení kontaktní osobou

objednatele ve věcech smluvních.

Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat změny materiálu oproti původně navrženým

a s_jednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit. Požadavek na změnu

materiálu musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů,

pokudjiž původní materiál zajistil.

Případný použitelný demontovaný materiál bude nabídnut objednateli k převzetí. Dřevo bude po kácení

naceněno a jeho cena bude uhrazena na účet objednatele který objednatel zhotoviteli sdělí písemně.

Kovy a jiné druhotné suroviny budou za přítomnosti osob oprávněných ve věcech technických odvezeny

do sběrných surovin a výtěžek bude uhrazen na výše uvedený účet objednatele.

Zhotovitel odpovídá a zajišťuje bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště,

bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Za nedodržování tohoto ustanovení bude

objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy a zákony, zejména

ekologickými a o likvidaci odpadů. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen provedené stavební práce., zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před

poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli. a to na vlastní náklady. Zhotovitel je

povinen zajistit hlídání celého staveniště. Náklady na hlídáníjsou zahrnuty v ceně.

Zhotovitel vyzve objednatele písemně (nikoli pouze zápisem do stavebního deníku) nejméně 3 pracovm’

dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. V případě.

že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po

předcházejícím upozornění objednatele. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem

zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 10% z Ceny, minimálně však 10.000; Kč za každý zjištěný

případ. V případě nedodržení tohoto ustanovení je zhotovitel současně povinen na základě žádosti

objednatele odstranit zakrytí provedených prací, jejichž kvalita má být objednatelem prověřena.

Zhotovitel zajistí vytyčení inženýrských sítí podle podmínekjejich správců, a to v termínech dle vlastní

potřeby. Zhotovitel 15 pracovních dnů předem oznámí správcům sítí a oprávněné osobě objednatele ve

věcech technických práci V ochranném pásmu či křížení těchto sítí. Zhotovitel písetnně vyzve kromě

objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole v

průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve

stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytim zajistí geodetická zaměření, která nejpozději před

ukončením realizace díla (stavby) předá objednateli. Vytyčení staveniště a veškerých sítí zajistí

zhotovitel.

Zhotovitel zajistí případná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací. V případě, že

tyto budou ve správě městského obvodu Ostrava-Jih, zúčastní se kontaktní osoba objednatele ve věcech

smluvních na požádání potřebných správních řízení.

Osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace

dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně předání správci zajistí zhotovitel.

Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí

stavby, ke znečištění komunikací apod. Zvláštní užívání komunikací oznámí zhotovitel objednateli

QSTŘAVA
11/16 VZ 28.19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p č 1237/3, k Ú OSTRAVA-JIH

Zábřeh nad Odrou



Statutární město ()Strm a

městsk) 0h\0(1(,)511'21\21n]111

úřad městského obvodu

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

21 pracovních dnů předem. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována

smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 10 dnů od předání díla. Veřejné plochy budou

v tomto termínu předány příslušnému správci (odboru dopravy a komunálních služeb) a zhotovitel toto

předání doloží potvrzenym zápisem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Dále se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve

výši 1.000 Kč za každý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště celého díla.

Předání základních vytyčovacích prvků bude dohodnuto při předání staveniště.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, nájemcům nebo uživatelům stavby škody, které vzniknou při

realizaci díla, pokud bude jeho zavinění prokázáno. V případě, že zhotovitel takovou škodu neuhradí.

může objednatel výši náhrady škody započíst na pozastávku.

Objednatel převezme objekty nebo jejich samostatné části, které bude nutno uvést do provozu pro

zajištění veřejného provozu.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy. zajistí si taková

opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební

činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody

uhradí.

Nejpozději do 7 kalendářních dnů od předání staveniště zhotovitel písemně seznámí objednatele

s případnými připomínkami k projektové dokumentaci. V opačném případě zhotovitel prohlašuje, že se

řádně seznámil s projektovou dokumentaci pro realizaci stavby a na základě provedené kontroly nezjistil

žádné vady, chyby, opomenutí či jakékoli jiné nedostatky projektové dokumentace pro provádění stavby,

a že tato je plně způsobilým a kompletnim podkladem pro řádné provedení díla.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací na díle.

Přenechá-li zhotovitel provedení díla jako celku třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele, nebo

pokud tato smlouva nestanoví jinak, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 %

z Ceny, a to do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

čl.VIlI.Stavební deník

Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník se všemi náležitostmi dle ust. § 157 zákona

č. 183/2006 Sb., stavební zákon. ve znění pozdějších předpisů, a prováděcího předpisu, 21 v souladu

s přílohou č. 9 k vyhlášce 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, s důrazem

na zápis evidence zaměstnanců, návozu materiálů, použití strojů a technologických postupů, ve znění

pozdějších předpisů.

D0 stavebního deníku bude zapisovat všechny skutečnosti. rozhodné pro plnění smlouvy. zejména údaje

o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové

dokumentace a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy.

Objednatel a jím označené oprávněné či kontaktní osoby mohou stavební deník kontrolovat a k zápisům

připojovat své stanovisko.

Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak

perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými.

Denní záznamy budou zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly

provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí být

vynechána volná místa. Záznamy musí být čitelné a přehledné.

Do deníku je oprávněn provádět záznamy kromě státního stavebního dohledu také technický a autorský

dozor objednatele, případně koordinátor BOZP.

Oprávněné či kontaktní osoby objednatele jsou povinny sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je

svým podpisem. K zápisům zhotovitele jsou tyto osoby povinny písemně provést připomínky vždy do 3

pracovnich dnů; jinak se předpokládá jeho souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před

uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněnou či kontaktní osobu objednatele k provedení

připomínek_jinak nelze souhlasné stanovisko dle předchozí věty předpokládat.

OSTRAVA

12/16 VZ 28.19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p, č 1237/3. k u, OSTRAVA-.""

Zábřeh nad Odrou



bttitlilální město Ostrava _ _

městský olnod (kurna-Jih ) 'Jt‘jl‘; [\\th \\ Ši

Hind městskeho obxodu

8. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se záznamy ve stavebním deníku, uvedenými dle předchozího ustanovení,

připojí k takovým záznamům do tří pracovních dnů své vyjádření. jinak se má za to. že s obsahem

záznamu souhlasí.

9. V případě. že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 0.05 % z Ceny za každý zjištěný případ.

10. V případě. že bude zjištěno, Že stavební deník není řádně veden, bude zhotoviteli účtována smluvní

pokuta ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ.

11. (Zhotovitel bude objednateli předávat první průpis denních záznamů na kontrolních dnech stavby.

12. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do dne předání dokončené

stavby objednateli. Potějej předá objednateli k archivaci dle platných předpisů. Provádění pravidelných

denních záznamů končí dnem předání a převzetí dokončeného díla objednatelem. případně dnem

převzetí oprav vad a nedodělků,jejichž odstraňování bylo do stavebního deníku zaznamenáváno.

13. Jednostranným zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

čl.IX. Záruční podmínky a vady dila

l. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat projektové

dokumentaci pro provádění stavby, platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a

dodavatelů materiálů a výrobců, platných v České republice v dobějeho realizace.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, kolaudační vady a za vady, které se

na díle projeví v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností. Smluvní strany se výslovně dohodly,

že i v případě, kdy bude dílo převzato bez výhrad a následně bude objevena zjevná vada, vznikají

objednateli práva 2 odpovědnosti za vady.

3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce:

- na veškeré práce HSV a PSV 36 měsíců

- s výjimkou: nátěrů a maleb, na které poskytuje záruku v délce 24 měsíců a veškerých dodávek strojů,

zařizení technologie a předmětů postupné spotřeby, u nichž garantuje záruku shodnou se zárukou

poskytovanou výrobce, nejméně však 24 měsíců.

Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.

4. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí díla objednatelem.

5. Vyskytne-li se při závěrečné kontrolní prohlídce stavebním úřadem a v průběhu záruční doby

na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše, uvede, jak se

projevuje a navrhne termín pro její odstranění. Jakmile objednatel oznámí zhotoviteli vadu, má se za to,

že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě písemně

oznámit, jakým způsobem bude vada odstraněna. V případě, kdy objednatel nesouhlasí se způsobem

řešení reklamace, vyrozumí o tom zhotovitele a ten je povinen navrhnout jiné řešení reklamace, které

musí být písemně odsouhlaseno objednatelem. V případě, kdy nedojde ani v tomto případě ke shodě ve

způsobu řešení reklamace, je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit třetí osobou a náklady takto

vzniklé účtovat zhotoviteli.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění reklamované vady v souladu s touto smlouvou.

8. Zhotovitel započne s odstraněním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne odsouhlaseného

způsobu jej ího odstranění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne

s odstraněním vady ihned,jinak zajistí objednatel odstraněni vady na náklady zhotovitele ujiné odborné

firmy. Vada bude zhotovitelem odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále

respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací. V případě nedodržení

termínu k odstranění vady je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu dle odst. 10 tohoto

článku.

9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli řádně předá. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel

záruku v délce uvedené v odst. 3 tohoto článku.

.
“

GSTŘAVA ' ' '» o o .

13/16 V2 28 '19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p. č.1237/3, k, ú. OSTRAVA—JIH

Zábřeh nad Odrou



Statutární město ()strm a

městsk) obvod ()straxa-Jih

ui'ad městského ol“ mlu

SČ

! r

10. V případě, že zhotovitel nebude včas reagovat na oznámenou vadu nebo v případě nedodržení

dohodnutého termínu k započetí s odstraňováním vady. která se projevila v záruční době nebo

neodstraní-li zhotovitel vadu ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 1.000 Kč za každou vytknutou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11. V případě, že se zhotovitel kodstranění vady ve stanovené lhůtě nedostaví. je objednatel oprávněn

nechat vadu odstranit třetí osobou a náklady mu takto vzniklé účtovat zhotoviteli. Nárok objednatele

na smluvní pokutu dle odst. 10 tohoto článku tím není dotčen.

čI.X. Vlastnická práva, povinnosti a úhrady škod v dobé výstavby, odpovědnost za

škodu

_ . Vlastníkem prováděného díla je objednatel.

2. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají ve vlastnictví objednatele a

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžikujejich převzetíjako skladovatel aje povinenje vrátit objednateli

po splnění svého závazku.

3. Nebezpečí škody na prováděném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí

celého dokončeného díla objednatelem. Tato zodpovědnost zhotovitele se nevztahuje na škody, které

jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které nese zodpovědnost objednatel z titulu

svého pojištění jako vlastníka objektů. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle také po převzetí díla,

bylo-li mu ponecháno ke správě a ostraze k odstranění vad a nedodělků.

4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a

dalších věcí potřebných pro provedení díla v jeho vlastnictví.

5. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných. toxických či

jiných škodlivých látek na stavbě.

6. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo kjejich zmírnění.

7. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla,

v souvislosti nebojako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

čl. XI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou

změny poddodavatele dle čl. VII. odst. 7 a čl. Xl. odst. 13 této smlouvy), které budou vzestupně

číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních

stran.

3. Zhotovitel se zavazuje předat požadavky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření

dodatků v dostatečném předstihu pro jejich projednání a schválení v Radě městského obvodu

Ostrava-J ih a umožnění uzavření dodatku před termínem dokončení díla. Nesplnění této podmínky je

důvodem pro odmítnutí požadavku na uzavření dodatku k této smlouvě.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí sjednoměsíční výpovědní lhůtou,

která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou

obou smluvních stran.

5. Za zhotovitele 'e 0 rávněn 'ednat ve věcech:

technických:

realizačních:

smluvních:

Kontaktní osoby o le nate e v

   

     
e věcech smluvních:

QSTŘAVA

14/16 V2 28 19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p. (: 1237/3. k ú OSTRAVA-.""

Zábřeh nad Odrou

: fl“ l s‘ E 5.1 U \‘v’ i}:
i



ff:

Statutární město Ostrava
, \

městský obvod (')stí'uvunlilí , i) ; “; j“ {j H} 'n " ;]

uínd městského obtodu

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

15/16 VZ 28 19 Odstranění podzemní stavby na pozemku p. č 1237/3, k. (I,

'edouci odboru dopravy a komunálních služeb

, ' *ítomnosti:

vedoucí oddělení dopravy (zástupce vedoucího odboru).
v , .

!

  

referenti správy místních komunikací

a pověření zaměstnanci odboru dopravy a komunálních služeb.

Při změně kontaktních či oprávněných osob objednatele či zhotovitele není nutné uzavírat dodatek ke

(smlouvě. O této skutečnosti se druhá strana vyrozumí písemně.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a tom. zda

a vjaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného nároku

na smluvní pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody. která smluvní straně vznikla

porušením smluvní povinnosti druhé strany, a kteráje stíhána smluvní pokutou.

Smluvní strany. využívaj íce své smluvní volnosti, sjednávají automatické započtení vzájemných

peněžitých nároků vzniklých ztéto smlouvy o dílo, bez nutnosti prohlášení o započtení dle § 1982

občanského Zákoníku.

Není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak. všechny smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne

doručení písemné výzvy kjejí úhradě druhé smluvní straně.

V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí. které opatřil v souvislosti s provedením díla, a které jsou součástí díla a

uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které zhotovitel

opatřil V souvislosti s realizací díla, a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve

které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti splněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

straně.

Seznam poddodavatelů, prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci. a

seznam poddodavatelů, kteří se podílejí na plnění předmětu této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této

smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím písemném schválení

kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních. Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého

zhotovitel prokazoval V zadávacím řízení kvalifikaci. může zhotovitel provést pouze v případě. že nový

poddodavatel splňuje kvalifikaci v rozsahu, vjakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci

vzadávacím řízení. 0 změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek ktéto smlouvě. V případě

Zjištění porušení tohoto ustanovení ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu

ve výši 10 % z Ceny za každéjednotlívé porušení nebo odstoupit od smlouvy do 30 dnů ode dne zjištění

porušení. Odstoupeníje platné dnem doručení zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen objednateli předložit seznam poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatele, jímž

za plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky, informace bude obsahovat

identifikační údaje o poddodavatelí a dále o druhu a rozsahu prací .

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne. či jinak

znemožní.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst.

2, ustanoveni § 2093, ustanovení § 2591, ustanoveni § 2609 a ustanoveni § 2605 odst. 2 občanského

zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 občanského

zákoníku.

QSTŘAVA

OSTRAVA-JIH
Zábřeh nad Odrou



Statutární město Ostrava _

městský obvod ()stravunlih Žil ll

urad městského obvodu

19. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku. že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy. i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou. i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

20. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev

učinily vážně. určitě, srozumitelně. dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. což

stvrzují svými podpisy.

21. Vše, co bylo mezi smluvními stranami dohodnuto před uzavřením této smlouvy. ve věci týkající se

předmětu této smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto

v této smlouvě.

22. Zhotovitelje povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

23. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

24. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/20l 5 Sb., zákon o registru

smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně

přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

25. Nedílnou součástí této smlouvyje:

— příloha č. l — Položkový rozpočet nákladů stavby

- příloha č. 2 — Seznam poddodavatelů, sjejichž pomocí zhotovitel předpokládá realizaci této

zakázky

- příloha č. 3 _ Časový harmonogram realizace díla

- příloha č. 4 — Rozhodnutí o odstranění stavby

Za objednatele Za zhotovitele

28 -08- 2019
Datum: Datum:

-Hr "vka Místo: \ „ 'w .. *

\

 
 

   Bc. Martin Bednář

starosta městského obvodu Ostrava-Jih

 
ÚSTŘAVA' ' 'w . . . .

16/16 VZ 28.19 Odstranění podzemni stavby na pozemku p č 1237/3. k U OSTRAVA-JIH

Zábřeh nad Odrou



REKAPITULACE STAVBY

Kód: sku12

Stavba: Odstranění podzemní stavby na pozemku p.č.1237/3 k.ú. Zábřeh nad Odrou

K50:

CCU:Máslo: Ostrava

tum: 26. 4. 2018

Zadavatel:

i:
SNO,ÚMOb Osmuam'hmmi 791/3300 30 Ostrava

mt:

Uchazeč:

IC: 25375181ENVlPOlNY :. r. o,. Poštovní 368. 47455 Dolní lhota

mc; c225375m
'pmjekum:

cc:
vs prokkt s.r.o.,Na Obvod.: 45,703 00 Osrrm

DIC:

Poznámka:

Soupis and Je sestaven & využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky. které Docházl ! této cenové soustavy, jsou ve sloupa "Cerwá souslava' označenypopisem "CS URS 5 úrovní příslušného kalendářního pololetí, Veškeré další Informant vyrmmmd pops a podmínky použití [Edam položek z Cenovésoustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prad, Jsou neanezeně dálknvě kdlspozřci na www.cyurxxz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

460 929,75

Sazba daně
2mm daně

vyse daně
nm muzem zname

Aso nus

96 „5.25mmm-' 6,00!
0,00

cm

Cena s DPH v CZK
557 715,001



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód:
1km?

Stavba: Odstranění podzemní stavby na pozemku p,č.1237/3 k.ú. Zábřeh nad Odrou

Místo:
Onruva

Datum:
26. 4. 2018Zadavuct: SMO.ÚMOb Ostrava-JímHomí 791/1700 30 Ostrava Projektant;
VS prajem s.r.o..Na Obvodu

Uchazeč:
DWIPOINT ;, r. a., Poštovní 368, 47466 Dolní Lhota

Kód
Objekt, Scum: prací

Cena bez DPH [czx] Cena s um [cm Typ

'Náklady stavby celkem

450 929,75 557 725,00

Odstranění podzemní stavby na pozemku
5"“1 2 p.č.123713 k.ú. Zábřeh nad Odrou 460 929, 75 557 725,00 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odstranění
podzemní

stavby na pozemku p.č.1237/3
k.ú. Zábřeh nad Odrou

KSO:

Místo:
Ostrava

Zadavatel:

wanna: Ostrava-Jih,Harní
791/3,7oo 30 Ostrava

Uchazeč:

ENVIPOINT :. r. o., Poštovní 368. 47465 Dolní Lhota

Projektant:

VS projekt s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava

Poanámka:

sloupu tahová soustaw' označeny popisem “CS ÚRS' a úrwní příslušného kalendářního
pololetí. Veškeré další

informace vymezující poms a podmínky použití těchto položek z Cenové Sausbavy, které nejsou uvedeny přímo v

soupisu prací, 1500 neomezeně dálkově !( dispozici na www.cars.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cem bez DPH

Zlkhd daně

DPH zam!

460 929,75

snížená

0,00
[Cena s DPH

v CZK

CC—CZ:

Datum:
26. 4. 2018

fČ:

DlČ:

IC:
25375181

mc:
czz53751a1

IČ:

mě:

460 929,75

Sazba dané
Výše daně

mm
96 795.25

mno:
0.00

557 725,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

tavba:

S Odstranění podzemní stavby na pozemku p.č.1237/3 k.ú. Zábřeh nad Odrou

Misto: Osma

Datum: 26. 4. 2018

Zadavatel; SMO,ÚMOD Ostrava-Jih,Homí 79113.700 3O Oslava
Projektant: VS projekt s.r.o„Na

Uchazeč: ENVIPOCNT s. r. o., Poštovní 368, 47466 Dolní Lhota
Obvodu 45,703 00

Kód dl'lu - Popis

Cena celkem [CZK]

'Náklady soupisu celkem
460 929,75

HSV- Práce a dodávky HSV
321 566,00

Zemní práce

161 615,00

5v Komunikacepozemní

13 641,40

8- Trubnívedení

1 25,50

9 Ostatní knnstrukcea práce, bourání
105 706,54

997-Přesun sutě

39 352,76

PSV - Práce a dodávky PSV
44 213,75

711- izolace pr_ot1vodě, vihkosti a plynům

4 340,00

725- l_dravotechnika zařizovacípředměty

3 050,00

767 Konstrukce zámečrvwiag

36 823,75

M - Práce a dodávky M

75 950,00

21 -M - Elektromontáže

75 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
19 200,00

VRN1 - Pnizkumné, geodetické a projektové práce
4 700,00

vans - Zařízenírstaveništěu ' '
4 500,00

VRN4 - Inženýrská Hnnost

3 500,00

*
5 500,00

VRN‘I - Provozní vlivy



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění podzemní stavby na pozemku p.č. 1237/3 k.ú. Zábřeh nad Odrou
Místo:

Ostrava

Datum: 26. 4. 2018
Zadavatel:

SMO,ÚMOD DSUBVE'JIh. Horní 791 [3,700 30 Osu-ava

Projektant: VS prv/jekt $.r.c..Na vaodu 45, 703 OCH

Uchazeč:
ENVIPOINT s. r. o., Paša/M3611, 47465 Dolnf Lhota

TY -

. J.Cená
Cenová

l

PČ p Kod
Popis

NJ Mnouwf [CZK] Cena celkem [C K] SumvNáklady soupisu celkem

460 929 75

[) HSV Práce a dodávky HSV

321 566,00
0 I Le_njnfpfáce ,

v _ V __
16161100

* anp—oůhůíebokryiů umněMyman“ Přes mom: : přamíxtěuůn

J

1 K 113107241
hmota-skládku

na Vndélemnmzamnehosmlaimh

"&%me
m1 HRM

125,”
IE 375,00 C5 (135201801

1

mmA zubem cm:

I. mmmznlmmuMJrh-Mnuvfmwlmwmbymm

podává:mmmunmuw.
Mw-uuw

mmWyn-2m,juharflw' may. man/i Mamma—".
:. zany») ~71" d-711J, wild-715.1, »721111-72110 J!" d 77.11:th

lpmodvtmrůtpualndň
„obo kryli/uWm, škváry,Murnau“hmmm

mm, b) 412157125, Jul-1165,
~7221d 42150 -

mraz—m5hrmwtlmmdww

Winn-Mum
m'a-cm.:) 412045 7114, 417001 4044 -7211d-7214 o JJJDdJJJlkaI

Infantino-udal
,“

mNahum-dam bleafldnh macawdo command muynm

W

w 227,00

227.000
w Souši!

11mm

2 K 113107312 hmmm skládwmvzdaemnml m nebouulažonřm nn dopravniprmtledeiz m2 111.011) 45.00
630.00 [S ÚRS 201801

I. mmwmxmmMumwmommpmmmcMMnejnďboMmmwmě. campu :: někom mf'vvmvúyru/w,mami vrstvy" valid! hidan/mamma 2. mm:) am nul—ma, Juri-7m, nnd-hliu-nlld 4.113 lu pocžtlwnWMMmbbyď/nHMIM. idly,
“link]/mňa:mmmz'nín.b)—7121d7725, -7161d #165. 471101 JES a -
Hud 4125hnát/„MMMnebo kmůn nmlnmeUmwnM 16mm,
(1-713001-7114. 41700! 4174, Juna—72.140 133305734 Inpwm Immacoůi

,“
ManoWbůaannwtkyubňdenawwlymh

W
f3

NKU)
MWEŠksMnfmmmmšmmnew nalvio‘n-nhfiha

.

3

. ll

.

R 113311121 _., „ „ ”5

m1 14,01) 35.!”
4900015UR5101801Mambu-Man:

1. vm-fllid-mvujmnpoěwmlndymww vnřfvuwnvdderm Z.Vema-"H]mupočfmyinákwwoérmnbizdankukrydvmvytt. Imm

W .n
_

13.000
mmmmammmuwmrzanézummocelového

*

4 K 119002411 I 1% “Nm Í nl *

m2 10.000 45,00
I350.m_csl)nszo1so1

PSC

Wuhan-whom“

l. vadami—2:11,
mil. Jan. 4111. 41:2, 42:1, -.12 15. ..na, 0121, 422.1. ~12vaWlmmmflm.

Z, Yanfrfinm‘mum
uuu. >320, <32”, -3121, 42271: hh:mm I gull-m nWy—may,

mízy, p_uzy. y. Wa ~24” rum:
PSC

mmfifluw’impuda
1.|1m. 4. VM.-JHUNUWMAAWMMNW

flaunt. 1 uvolnit 12311, «”7, 411mm»
11.1me

dembcfinnmummwwmfiflyvthWKymmum/mvma

«minim-mam
tantrum dodád—Hmvýkopů (som m uhlím

'od'nmMM

12,002.50

30,01)
" 5°15?! _ „--- _. __ ___ __ __7 _ 30-020.

:PwnomékmwukmpňnbezpeihMWquoMnéxHMoawhm

m2 30.000 115.00i
3750.00 CSÚF6101801

5 "mm 'plždlplfi'iWVÝwadc „„me

„
,
.
S
E
E



PCTy Kód

(: K '119003227

5
2
5

7 K IIMJZZB

PSC

$
$
$

»

a K 121101101

PSC

w

W

WO

9 K 132201201

PSC

i
i
i

15

|

“101 K 131201109

\

Popis

Farním A anatom cm.

1. Vanilka-n' .11: |, ~zm, am, »3211, 4112, a: 13, .3215, 4217, 13121. -.!225, 42271110.;apolmrilm'umm
Miami. 2. Vmixňmyýnnblhiha

cunami 4211, 4211, £1217. —122), .mn.mm Inpon'ebwd brm packy, "př/y, wally l Moira; -2a1 l 1x použítmmwmvw
mnu. VM: JHUMkar/Inóklw/mdhvůvý

Wpuma-aw hurt/uni sloufldd: * namočen! M13019)!» Why'd;mm:—dm (v obcích, na bmlknddv w.). Matty mlze um ) umí/ll min-d“menu“, Mud» tutu nmrhjf pam-' vm.

11

PomocBe'mmpH zabezpečen! vykaiu‘u mu na,—lové mobilni animal, výšky 602,231 Myřvyplněngdriq
filer)!

We& iontu-u tm:

1. WWW-21“, 41.", 1241!, -J2l I. 4112. 411), J)”. -J117, 4121, 422.1, -1227)snu
WIMkbdymopolhb—vd. 2. hanna-zíMMM„bami Jul, 7321:, »3117, -1223. dui/tmm Iapmhbml beau-on! puny. mushy, Why. 3. Pow» ‘24" hrnou-E:mmfihuWub mam.-1. Vpohďn valilyoqupačnoylmhwmMýmax 1UM 4311, 4111, 4121]- "MM-nou MMM-im.Wmmw‘iunzpmvldn mmhpnzoudflkym a. Mů/mwmhmnnjmwůoyl
0"»thMdxbufiddr knowWMZP) naMmwmv/uma [VM,MIMumrkuddi ,).Wumánwm

. .

91.00

Ewes;
_ _ vi , , _\ané konsum při zabezpečen! výkopu Msi; ocelové mobflnioptacml,

vyTny do2.2 m panely vyplul—né gázy odm-mění

Markham cm:

1. Vt‘anlzfiunf
4111, JML 4411, >37”. 4212, 121.1. 4215, 4217, 4111, nul). „uznalWllůcbdynonpnthbm.

z. Vaniak“„WWW
~32”. 42!). Jít), .3.22). 4227ka1mm&mvdpnw. way, wm. J. mm. 4411 In ponds:mmfiflmWCG I.B/n. !. Vwťúr—SUIMWiáMmfr-rčný

. ,'

91,00

Součet

Sejmu“ ornic: nebo lesní pm a vodorovným přemístěnÍm m hmmm! v místěupotřebení nebo nI dačum čí trvalé skládkyse daň:-ním, m vzdálenost dc som

Watchmen

| VCMMWMIWMDHP

nan-!mloďauujmvdmiamdnpmml
DW 1 VaúóucMmeM/múmd

Nin-duran (hamru)

070th " M)!- 5. MHM—UunmlrtzpmjkkwMám„MJI-ukl!
naložení npřwdsnřnlpwdl' BL 3171 Vinum Mádr-l Mhhbym 61. Ma'adim/0411:
min na nail-nut vizi 5H2.” m, mýdla—a: :0 mnm vraní nůž/mam Mum-(noNewnenápadnou—„iu nmdaphmmďnlmmlmmuxmmnlm. L Math:
1:)»de amine na vzdám snu. ornou I11 mum.- Dimun-13 [27melomem
m14710..<)WMer<mmln/bmum M.D..VWMRMM, 7. Sejmudpoďwwčuwrwwmodkopdwhpřwlmdmkmwda 3112MMMtabacum.

me

11.00-11.15

Součet ,

'mmhrnw 1 „mnich rýh ka přes sín do 2 0607m- síwnsnfm'dn.,doWWEMWJ5mm v h_rnlně &. 3 oo 100m:

„Wmmmmwmuwwhnmun-uimma :. awn-0..Mcmuauwlihahlmuydu Mm. Tmm :. Daň:/l individuálně.

"humobjeklu

55,42'1.ZO

9L5“ — v__ „_ _ ,__ _, __ __„7 _mtmlnmwmhmmmmzmmswmm

Edz:lir’thepaanéhu:arnt‘iluamixiuvbor'nifili.3I’i‘ipiamklumnimmksflwmI'Kr'mfly

tř.:

- Leena
MJ Mnm!

" (czk)

30900

m 91M 99.”

01,000

91-100

m 91,111] 35.1!)

91,111)

91,000

m!
2,111)

515.00

2,103

1.100

m3 126,504 125,00

110.504

56.504

m3 33,151
100,00

CenováCena celkem [CZK] soumva

8645.11) (5 ÚRS 2018 D1

31ss.oo,cs 0R5 101! 01

199,50 cs Cm 201301

3 113,00 cs Das 2019 01

3 315,20 c: mas 1018 m



 

14

15

PSC

W

x ‘151101101

W

W

W
1 ,

K 151101111

(V

W

K 162701105

PSC

W

K 167101101

Leena!Pop s
M.! Množstvf [CZK]

Poznámka k xx./boru zm:

nwm/, 4. Diabla/ku plaku hbvblt rim 5 až 7 br: mám (tr-Mn, Davin}! » Intoh‘vvbrm': a} v Sum” nebo mnkru alum! 13840- 1201, I]! 501201: 138 60' 1201 Damnoni/alshut—mýmW, b) vmnm vodě pl? fauwwml rychlou" !ndMMhi 5. CWmmpouE! pm hloubeni rýh .: hlmbkypin [6 m. Tyla prdn- semi/)? Wmduólně.

„ 15/1953

33.252‘ZFfzenl pažní a rnchřšixdin-ryTh pro počršmní vědomí prýořv'wdmy šířky rýhy m2 66 504 55 00Weir—* vm1mew.www
' '

handulka !: when; (on:

i. Cau/bon urbnymmvbui : »;pr ur‘n vjlny‘dw “nape s: svatý-ni něm/n:, poh-rumu
W WMMM-vdtriWImdo

1 Hamm. I.Plomamzurmupdimml
Mmmkddmypfilmw

umana; bmpažnw'pbdly v pažmlzáložního noho tan-mího :( melody pažní Daelim/i. ). FWujv—(imjckh
a) mam

MnW.mMeu
latex-bu! mmmubwm 151 .0-19Pdmi m'm

mann/m : manualu mamma: na 151 . a n Iňa—ni ramku! mmmmin
M. D) mpfnť min, oceňuji " lawman-min] Niven! mawatmm! whom an m„Cl-117011111 Měna Vuphm' m'a nema-n mubom un 151 . 0-14th vzepňnlnďn, c)hm win. We:- Lum Odstraněn! pán-d stěn manu louhwu cm m . 01: Pain! m’nabum "in Mdulnfimi unum! batoha; ana: Zvláštní zakládání nbjckrů.

Ween objektu

55,42 “1,20

66.504
Souše—!, _ , „ , , , _ , “RWvOdztnněnf paint“ mapku! stěn rýh pm podzemnfvadm! s mohair" materiálu na m2 Í M 504 25 00vzdálgms! ÉglmodmjeVngu

při-ložné, hIoBMydogm

' . ''kolem objektu

55.42 “1,20

66,5045°95.“ ,
_

692.504Vadorwné přemístěniWunebo sypanmy po suchu na obvyklém doom/ním
_1plastic-clan. bez naložení vy‘kopku. avšak se sinien'm be: vazhmmfz horniny tř. 1 až mi 2,100 125.00'4m vxůálmostpkszodoSOm

Pamámlu !:mman:

V. Cmymtz: pola—lt, Mluvilpluku 951mm výkupu na mime "pimped cows...dopmmlm Wham-n: lon Hummin! :. amid: mamma. :. v mód—,po.: woarmylMama/im: Mun-ího vama v krů-u w výbor;-u nm na rdsypun. 3. v «Add. n-jwu

amuummcnw přrudďénl »ýkqúu mm! what-um 167 10-3. NaltáddnlMMMmw:hmmm! : ohlédnu na mamy-ní pom. £7310 5. !. "minule-"nWk1" ' skládá—4“ ' ďasa/n, *, s: "" mom.tmdnplwdd.7mataman! mu, vyivčde—H pm)-iu pod" damn. !, V tmách vodorovného phi-into!minyaquaMmrmmn: dodávky man-dam mo :: Dtrňujl be Myriad.

|? _ , __
, _

2.100Vodommé plumfstinivfioplm nebo sypamny pu suchu na obvyklém dopnnnim
prostředku, bu naložený Wu, avšak se složením bez mzhmuu : horniny tl‘. 1 až m3 391.120 50,004m vzýálemstďcýubdow Mp1

mmm i Duben: ten:

1. Cluny mkv podl. Monde—li Mjú! pkm'sm Wet na mim: „»th Wlimdopmm'm walkman,- roba předním“ : nuňujr indMMbvl. 2. v me:/71:04: započteny!Mhmó/njím (cia-ného midi: v tvém \. Win mne na nám.-aun. :. deda minuzapočteny ndldndymmuWm na mmm,- bobo mamutí se nerdy): mum! Joubomm171.0-.,llluindsypmlnyda
násypůa 17IIO-leuložrrdtypuuhymztliůy.4.

Jennadamn-;! dni::- proWpFunlftčnl bělouš phkúžh, pm hum): nutno WJMI

„unumWxmm: ohledu" MWWccm. am 5. 5. Pkmismjtlí „ výkupu1‘ ' ymca " doSDm. ' u Wu,!M/žumvóo? rommáunion. vyivčue-u Mjú! Md damn. a. v ar'-ach «Mama pin-mintwhy/~13“: započteny macaw mMm: „crowd/u, mu :. mňa-ji " „minul.

re

331.120Hamm. was"! .mmm„mmmWunebo „pušky nama—ani. 3 z 1m 30 00mag 100 m3: 1mm 2'. 1 su.
"' ' '

M.Wlnmuum

1. rmy-nav, Jm, 4102. 415.2. 4103. —11$J,)mulbnypm
mám,:tlódénla

př'liádůfumobvyuýmzmuoo
dopamine www.mmmxlm

nebcmlau’lwa: Meaty-110594155.
2. (my-HOS : dtšxbouurčrwpmmkůdáfá,

phklódóul :
m “" chaMm "“ '. "“ * "' umíňndběž'nkvhďlk

ďMMWI.mboktěžšUhmmdyv-abhhumbltahdopmdhvpmkhůum

Suchy.b):bďlnmuvžzzduddrmllrmMothladmwóykůmnlwmněho

mina vmhtěhmmanrbav
nlstř dopmwdplmfiyproWpmti-‘rdck m mam.Minimum “has“ Ink-whit, & buvaýšda úno,)udEv/twm

mmtmvma)mwrwizomm)n41£amjndsobdm‘mwwhum

3.MMWMNIM
wavmfldmmhomfw.

Cena celkem [ClK]
Cenové

soustava

4 322.76 cs Ems um m

11:62.60 (50025101501

261,50 cs ÚRS 2015 01

23 467,10 ES URS 2011! 01

“.W CS [IRS 2018 01



Mena
Cenová[CZK] Cena celkem [CZK] sm

T

- ,

PC : Kód
Popis

MJ Mmzsmw
11 ___ _ __ _; _ __ _ ,

z,1oo_
'

Zásyp typ.-"knuzjzkékdív Wysuožnninvýkookuwmm sezhuměnfm

.

1e K „mnm W:“ šachet-' rýh mf W'TPMĚĚV _ __ __
m3 391,121: “'00, 33 245,20 cs uns 20:5 01

Wvblmm:

1. “07174ló..bmwhwmmdvévalm1wzhumčd:aizhomhmwkžnjmda

murs. b)!hnmln www:-bm ua mm, z): barum ban-mtm mluhnmwmmzhutnňu'. 1. Jc-IÁ ”jam vítá-pána WM,;wadu-howan
b)pom6may£1.,aomlumWJ.

CaymhpafllmmsyyMpm
dranáži und—názprvhnkko—

WEMMWWmMÍ. 4. Vanda! mnm, 10-1101. airman-1m]:WpWanuan-mwnwmlththmA-u,

amen 171m1vahi—dwaybmmčnkhúwd. mamma-mm.,mmwwfiww.b)mm1o-m1wnb'amwmnaaypmWWJPUMMMWWWVÝMmobVWWmdhmdfwlapňp Mew/amWymepžaň/m. P.
FNM.

254,320
14.40'9.50

136,8(11

W ?B
59253: _ . _

_
_

391.131!

‘
hxypwpanínouzjakékwvhmnnysutdmímwwvmuzhmněnh

'

.

17 I 1741mm:
Jam, t, rý“ ngbu * obleky: vfizhm Viki!

m3 66.504 05.00
5 652.84 CSURs 2018 ov

2
5
5

_
i
"

Š Š

mamuta“

I. Cm I" Io. .MummmmidúwyxmthMmthandn
WIPE, bnbmmmmdcmm,mmmmpmpmnm

vů

:MwMMMmBMmeMhIMMMWwú-vwďúwWÚMMMWDOM.4.VW DHM, WHQLN—"OHIZO-Hwk

bo

'“
mmmm.zwwwwpmlmmnanaml

mu 17! 20—115!le Want: nabulnlm námi:, rud—ll pruda—m předepsán
W

W
(5

56.504
Míawmmmvmmbovcmhuddmuáolňňwpwí

,

91500132. u.wnvypfts1g_)do150 mm
"\2 24mm zam 6050.00 C5 URS 201801What—Murnau;

!. Vmíbwwpoůnqnúkmmm'mfmmópkwmhwmhúčanýmúwl
mmwwhbyuvzdclmdaion2.Vměnummlmmmmdnwdmlu:
[:quth- mumliwhamm m nn Sej/nadm. J. mluv—wm

PSC
w,vmmxm.čzummemWDlkammc
MWmuMMgWur-cbolm A.thllhamqmbodnhnémódkyondn
wún'nywdkpmjekwnMlmosnphxmmdmw,midcrknphnimhí
qu-nm. IH . Vhdammdfivwbeld W,;vňůnduaddfmrlúm,

18I I 181301102

0

14,000

213.000_

22,000 ,
_-7 _ „.

, aamao we”trávníky v?

m? 45,600! 2512,1sz y I1 400,00 cs UR: 2010 01 1

22893610 ““

' 75.600
"

$
$
$

a Ě—
Š

í
7
3

s
r
;



s
*
"

g

PČ

20

_21

* 22

?.?

24

26

17

28

29

30

31

i 52

31

:|.

V Kód
_ P

I x „151411131

PK

W

M 00572410

I ' TN” '

* K 101951102

PSC

W

[ 11 103403114

PSC

W

“Ž " .

. x 133403153

vs:

W ,"

11 {181403371

PSC

W.

“ x „34013111

PSC

!

- 11 "34818233

W

0_ 5

K 504031111

36’

, 11 564871111

‘w

W

V! V” A „

11 5719011111
W,. ,

|< 590111110

PSC

YL_

1 M 59245212
W .. .

o s
K 099102211

.

!

"iv

vv

vv

Popis

blázni Dánům ms půdě předem 04‘1me plochy do 1000 mz výzvem Říší-ně
uniml palwého “3:111! nebo? 5111011113015

Mime: & „uuu-u un:

!. Vano'mjum mdlmylndkbdympokumf. mívám!

2. Ver/úd! -HHd-11Mnelwmo<'kwl04%me anulu. J. Valůch
minuMWnáklady na; a) pflprow půdy. &) mravní um, um ndkhzc‘y a! cad-.111"
yaw/7w, 0maumím;mm"mmmm115-1:th an 155 aw;
Wa 1350041 land mam:- webu, dj srovnání new, mup/via nazvu/l Wino-v1
131 1.-,.mm I'rpmn arénu. 4. Yank)”: lulu-: Muir: 1:11.930 Way9011me
MWM;&IMM [nvdy'da 1m Voip-HMU II:-didi techniku lvu:
mihlaWntvM/ndlvfďudld.

„"*“ ,

arms-118 Mparknm'
V

líp-ava pun! vymúnímWk rozdílů v homíně 6.1014 sezhumůn'm

Wim-Mom:

1. rnwmepmuWúdMůmWanvďw/mnbwm)
wdarvvníámwckbwda I:IMWMWWM,MW, (m
anbcnylbwwfilmmmm),Wmodaemivdcplirumkh
«WflflxfindmdfimJ. Cam-Mn

thumhudbu-m) Eňrydujn
přwiuidd) tuhy, pro urovnání d—mm a 1:1!meMmpmmum» "ňu dm:

mmmmmamwmmdua !. mm dub-10W mam much. any n
aun-immmmpmmww ”I'm zhutnění.

f3. 19 _.

obděumM kuli—vámmnlm v 101111! nebo 117mm du 1—2;

Winch-am;

!. WwMMWpM/x0:146:me. z Cay-111104115 tupoužt {pro
“hid půdy altflnlrnl Lunar-l.

2| 1,1!)

Součet

mwmmšnímvčvl—nčmbum—mhuth

vvn-6m A when/;:

l.WW

obalů:-í NW„mnm mm.

rm:

“MMuWrthJ. Clnyvilfla-JHSurpu-tfltlm

iowfimmm mw’ahuphstzao 1:1

MAME:

LWWMWMuuhjemmuid. (mleMn-Jllitnpoufillpw
Wmnmwmm

(7th

Ošetřwinf a odnm stromů pmu škodám "způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem

kaan:

1. vmmWIMMWMsWMWmtmuv-fimn
«50171.2. VMWMMWMMWMWM Wnouv'mjiw
und/Mod. hmmčpu nád/yumek hubnout: * will 108

Oem—va lmcmbcdnčnřm pít-d našima-ním mvebmm pmvozem zřtaenívčemč
mimvfiyhuéaidOImprfimimkmempkstdnTMmm

1

Komflflkacg p_azemní

GoodmanWm 50 . mmmUenvnamm1m.pann1u. 100 mm

f9

‘Podklad z: štěrkodrtl ši? ;WmI mnu—šoku, po zhutnění u. 250 mm

'Wm 1511358011.

17,00

sam

KMwmývnným dekoiačnlm kamenfvem (palivem) u. 200 mm

33.

mamča, z není.-Imm unto/9012175111: unkind p'm‘bm míní :
kameru—n účel—Ghoneim hnaného tl. do 40mm, "vyměním spár: MW
hun-ušním, víhrwinhz I se smradm přebytečného mmm-1 na krajnici U. 60 mm
skwiwl.PfoPlad_h_/Q50m2

mmkmbwum:

LPN whmdflrfiphdmmfllnflflhfimhdbflyzmfifinfim beru. Skuplm B:
Gdyni/111019000 11h:- rmůmhoxobvuáuplačckáumvlda 117ml, Skupina GJW
MWMrá(dblovky.lnnby,uod.).2. VMMWIMMMMN
MMM-meudóbmvfplňw. :. VuMdvu/mmlfzqudkbnym
Miriam“, ieuíucaliukwwfílwd;nmť mMuplodwojánama—1531110515151mnmmwungqmmmwuýam 4.6401010:
fimfidmcmumymwmmm. . —9.Mplacekuhxiflm
&% WM riavlflwmlodunebo Iňa.

'9

mao{07m 1111111711111mm 79.06;, 1.116 on pam!

'?řbtihíví'

Duma! mp1 00119693 a mága vm? mno. hai-mms Jéamnvé his} so

“.1991“! _

“panny 1.50x1,00

1

Součet

ummduŽDMme.

ž , J.cena

MJ M [CZK]

m2 1 454,000 25,001

“"-É A.

kg 6,010 120,117;

mz ' 31,000 15,00

na 212.000 3.00

211,000

”3.199“

m2 454.000 2,00

454,000

m2 454,000 5.00

454,000

ku; 20,000 30.00

1

m: 1.000 180.00

1.000

m2 17,000 60.00

17,000
I

1112 17,000 150,00

17.000

17.900

:12 14,000 150.00

”-099

1111 17.000 150.00

' r

. 17-992 .-

: mz J 17,510| 140,00

"' 17.510— '7

kus 1,000 1250,00;

1.000

1.000

[__l

Cena celkem [CZK] va

11 350005015 2171801

517,10 81105 2010 01— 1

4115.00 cs 011520111 01

1.30.0013 (ms 2018 01

9013,00 (51111151011101

2 zmen—cs fins 2010 01

600.00 cs URS 21m m

150.sz cs uns 2010 01

\

13 641,40

1020,00 cs (ms 2010 01

2 550,00 cs DRE 20111 01

490050—65 0115 2010 01

2 720,03 (5 ÚRS 2018 01

2 451.40 cs útes zau 01

1 250,99

1250,00 cs 01152013 01



34 !( 910101000

35 K 916331112

9K

“1

1 W

W

Jó W 59217031
. „. z _

37‘ X 919776121

PSC

W

W

W

as} x inmauz

PSC

W

W

WU

39 11 ‘952901411

FSC

W

40, x 962031132

W

W

41 ‘ 11 361031131

2
2

42 K 962032231

„
1
5
5
5
5
5
5
5

;;

t
.

962051211

V
I

’
4

5
5
5
.

44 K 9631251113

PSC

2
2
2
2
2

| 45 |< 153115531

é
?

1 ..

M x 955072455

Popis
MJ

_Oitatní konstrukcí; prácí bourání __

Prwímí oopnvni značení vč.;zmjektu a jeho Neumím“
wm

Daunímnmlhoobrumfku ummslmmumsadommzbezmu mmat-'N: tř. (12/15 s bobvíopěmu : betonu prawn tř. C12/15

Mm kin-Macau

1„ anóchbwupvčmylndklaďym
mim nutkavé!ammlhu. I. vctnddwndsau npdlawnóiladym

mami obo—uhlíků; W" arc-ňují nW. 3. ČM labMildMy mom hem/tmw 916 994121le podabmbnfly, kmllflkynbo
obruby: “Mariah bum, ham—.bn 812-1.

'óoptnčm Itivxhndnl'ku

20,00

Součet

muummhmim 1117x5x25cn
m

'Gmxme new»: pm mnu. sr.—pana nebo mm měrná hmmm do zoo glmz‘ m2

Mglw‘m‘ ”ml-v” U an. .
H

v.vmhzmmlmummpddxwummmlmvhmčm.
W

mou

žalm _ _ _ „ _ __ __ _ . „Gemmu;- netkaná pm ccm-nu. separaci nebo "urad měnu? hmotnou přes 2m do
300 nim? V

mm?„Doma—n:

1. V“!ňdijmbwlndhufympokůnlawdbimmmwmm.

Wm!druhů

um

iam . , , _Vyčištění hubu nebo objektů před pfeda'nh do užívání omnia objektů (např. mzkanálů, usnul-111111, kům ipod,) jakékoliv vyšly poďaží

kaMoruum

1. amu-1111 upwiiumvywuwmuaHuumm.wu/wrm
bpmvm:—1511119. cbya Makaypnůwhjm

urny. noho “M; kůli/PWM fink
WmlfifihswrflfluufifiefiwJfloM'wpfiWlm

chu/wolndv. ). «th uanlumflly—ba
pany:- oci-411mm mm:-1121.lMMNflWMAuWfiVWWMWMM.MmflHM

memvy.fiodiywhcduphamfl.4
vani—Hlln-Hujmmčw

mMmmmwawmh.M.m.MvwsW,Wa

may, mamma-od:. WacdechdwaMmma-W aMilka/WW-mdmwwoumm. 6. Vanni-”111mmanny rud—tmm muni amwmm, um, warm: obc-mid: 0WmnM-ůomího—vdám. 7. Vmi-ldaiijwnůwym wrňzmúxtwwbdmmm, Matula-MMM,„Mm 1.1 Mom.

17,13'6.35

..was příček zdhet, Mm: nebom2 (that páleným, mým nebo dutých mm malty vápennou nebo vipmocetmflmu, tL do 100 rpm
mal—(1,10 _ ' ' ' *“
Souše! _. „_ A

__ _ _
mowhflpl‘lbek x chel, Winn: nebo příčkovck z (.1th pěkných, [infid- nem dutýchna mnlwvápennau nebo vipemmentwou. tl. do 150 mm
4,44í<í,15 '

'
Sam

m2

Bou-iní mm mdáHndmůmtdhei naboMmícz cihel pálených nebo m3yam-Indium, n: mtm vápennou nebo vápna.—mam. objemu přes 1 m3

lwa—kWhom ;.H:

I. DNM ylim nwůřmypňx 0,36 1112 |: oath/c pillufmh! “mm! ‘2210. 1223‘}. JMD, -2241, 125! a v21$uubbwrén1 diva MMM—an :Ihtlniho.

"obvodové miny

11.7ro,31r1 ,00‘2

6.3811301.m

"uvnitř ab)-kw

15,13'o.36'1.76

o.oromry

Swims _ „
Bonfini zd1va inle'wbewmvéhn mama-mm, objemu pr'u 1 1113 m3
Panama & ntb:-rv cen:

*
1. WNIWOWW0.36152 :. adu/r cer—nm) - 22111: ~211Mb; bocnim MM:
mamset-mum.

18.30;: moan.

6,9%,25'1M72

Součet

MŠMW;Mmw, in pí.; somm m3
Mink: tmmcm:

1. Crn: 411.111!MMM hnurúwv'WW1W0,anhufl s: win/t vavám! wan.

“beumwý km

5,w‘2,50‘o,m

'mopní Mamka!

wang-om

$“"-ŠEL __ .-
__

11119mmMHWmirage. rummnm*
15on

Součet

i
g
i

Wow-in: Sow—Rina du.-í; mayfakřnfm 21:11an vm'. :wq—511131 nebo 1112
ÉOÉWÚMH' "NM" “99'! *“ 1 E

Mnmtví

1,000

.

20,111)

20,000

moo
20,000

Rim

soma

w.ooo_

14,“!7‘

14.000

14.4200

109,289

may

19,300'

19,500

”899

29.600

29,560

19-290

I

30,105‘

10,an

3.82.5

15,719

41,090

sagas

12,605

9,115

3,490

11.603,
29,772

2.500

27,172

29.772

13,330

12.535

”FOL

usa,

Jríena

[CZK]

5 MJI)

150,00

55,00'

15,00

45.0)

613,00

250,00

450,00

750,00

750,00

7511.00

250,005

Cenová
Cena celkem [CIK] soustava

ms 7%“

5 000,00

3 200905 URS 201801

1 100,00 cs das 29m 01

1200.00 & 11115 2018 01

630.00 cs 015 2015 m

o 557,346 tins zm: 01

4 mm'cs 025 mm

7400.00 cs uns 2013 m

13 547.25 CS ÚRS 101501

9 453.731 cs 035 10111 01

22 329.00 cs úns 2015111

9 375.0073 13:15 26111 m

689.50 cs 035 nm m



PC “' Kód

47 !( 977151116

5
5
2

a; K 'mmmz

49 u 5997013501

50‘ 11 191701350“?

W

51 K 997011801

PSC

52 K 997013302

:53 K 997013803

P54:

54, K 997013807

55 K 997213845

PSC

56 x imam:

Popis

Fuzm'mkn !! tantalu un:

1, V cenách l)“ tri—255918014 “(awn-“barn: Mien! hňdfl. 2. Cenou 4641::-
thwdwwmmamúmmňh.

0,60'1,97

0301.97

Součet „ _ _ ,
JW vrty diamantu—rým! korunku“ du stavrbním mateniů (železobetonu,

hemu. dgl, mm), dlažeb, kamene) průměru pře: 70 do 80 mm

mmkauce—cum

1. VuMchjwu mamy l nfiuodym muzik/í, ukotvwf wdmijf. mam, opati-buď
(WWmmbwawkwm,

z. Vanda-mrd Jllipmdwrvho' vrty
MWmiMkťMmods-ih'rýplamm

wnyrvml.

“podlaha

m,»

Součet

”ego sutě ,_ ___ ,„„ __ _ _ _

thmsuwníšmwopravnm I vybou-nny‘rh hmtwdwwnédcwmwlsle s
pagtfmmíwguoepmbudwyyhalyvmcypřsba9m

mmlmmm:

!.Vmňdf-JIHd-nvjlwupočm-yínákbdynozn)
Mummy:-mnam

malovat.mm depu-mm mdmu Whom. ()nvéužmtmWWW
mfik‘mflqumfidedn-filodymmhmflawmddwflm

minimum. ?. Jud'hupm „Stýv/nm pudl/cm wic uhnul Inn-sm W.
WVM), wpumeWmuuny-JHL

31110—311le
Wehdyvy'flydoim.J.W,mdinp¢wm¢mahmummummm

96701-13 Sha: Ml. 4. anyuhšld QM! hnát vapoa'.WWhrdi-ni Wow

wtlnnpř, tím,žcmdnnňimbalomchňib.

'()de I vybourany'ch hmot na skládku nebo mezisldáůn se služzntm. na
vzdálenostdo'l km

Wlnubcmwm

1. mekwhuImemmeMmmmfi-«kdpmkm
thmdflmmmJ. Vmi-JiOi/wummyldkmmxldtd
mamúwuwhwnm. J.Cuijuurůwmmzudmmmm
WMV/okývúnnvvůmbfm “Měď WllpmMK-Mm magma). t Mum

IMMMyx-wofiu): mum M70145“.

Manilvmmnýúhmmmakumbomaigdáůuusldcnkmu
;vzm'lnfm Pfiphuk k mně—u knióýdalšfluyočath kmdvn km

Wkacm:

I. “madman”: MlmwfixumhhdwUmermlmdmamb
Wanda-431M! nebo mum. 1. Van! Janinymtm Iráku/imunitní
mdmlumwbonmhmflml cmybouwfirwmmwuhaMmbn
man—kládu:“mun/mm Jib-1161‘ downy (1”WM!”tmm-mu). ( Odem m;
lmklMúkqumeOl-JSH.

20095131 _ _ _ , _ . „_
Poplatek n ukxžsníammo odpadu na skudoe (WW-é) : mého betonu

awdomummao pod gaggem na 301

Wlmhwuanz

!. nwmmmmJ-metpdkammmmwfidfind

MMM. 2.UWMWvloohuvcmuW Mud-námi. L V
mkMahmudn chobaduau than 10512001 Sb. 4. mnam! dm
mmmmmnu

men7WhuN1Wmnbembgvm$

Dcanlbobjfkm.

ropu—Gíza mazání smvebnino «1pm nl mm;mm; :„Wmrim
».thdo gulagu 94mm? pod kódem 179 m1

Miminka-Munn:

'. (myw'dcnhmbommkdopdučmomvilmnmwa
anmlnnčgmbhi

:levoM. I. Diažml MMvaannmď-dn
mnm-sw. J. V

Mm}!mawnmmmmm odpldu duatlon: 135/201”. 4. Finů-Adium
Mummuvmumcwmwwmmmnowaw1huowms

mika objektů.

‘Poflamkza doženhtawbnmn odpadu na :;an (sklidwvné) dhelného

nwm dolunlngq gdpadů pagMm 170 101

WMAMUM:

1. mmmmpmmwmcmewmmmmupfimv
MM.Luwwnmvmmumkmmm. &. V
with}!manualu! :: mámammdh táhni 135mm», 44 MW dram-1|
:WhooamtuMWmmwmmmmr-mmznmbgumc
Drmlkldzlthu).

Popi-tek :: da'unl stavebního odpadu ru gum (mamma I kick a hnmidty'd‘
výrobkůnwmdo Kauloguodpndů pod kódem 170103

Fanánka k who've-n:

I. Cmmdunévmumfimmwrpodh alum-"Hm mmismlpňsnůyé
“Hmmm. 2. WMMWUWMWmňa/((W. I. V
M]-„MMM—ulmWodpaduchum Ill/2m! Sb. 4. ram-e druid
:mwwmmehuMmemmwmdmwmmzmmml
mmmwlem.

Papua“ :: Hašení mbnfho odpadu na sum (duchovně) mum be:
obsahu dehtu ntffaěnéhu do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

mmkmm:

I. (www:—m):doporučenWl nad: mamma cm uhmčpňúw
MDM—2.WDMWMNvauQa/udd Win}. ). V
mhnpawn poplaffl nakládal napad: audiu.: mmm SA 4. PEF-dně WN
memmmmmwimwnuuywmmzwlqum
Delnolluajdlfl.

VPO—plain. 115.31 suv—mio oad-EJ Fn ME; (MAME) mši-y a tamním
'ntřičpčho dq Kgbbgu gdpgdfrpud kódem 17g on

1,132

1,576

2,759

24,0!”

24,000

24,000

200.051

200,051

1 3001714

2009314

0.111

107,105

64,443

4,139

4,100

850,112

5.00

60,03

60,00

110,00

120,00

150.11)

Cenová
Cena celkem [CZK] mm“

20 400,00 CS CIRS 201301

39 352,75

4001.02 (5 URS 201801

3 (113,77'CS BRS 21318 D1

14 003,57 C5 ÚRS 2018 01

|

\

6.66 8075 um on

6 425.30,“ 0115201301

1 733,16 cs úns 21m 01

sea,“ cs 0R5 7,018 m

: 430.60 c_s ÚRS 201801

252.00 cs fins 201a m



PSC

D

D

57 :
(

š
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě

65K

PSC

:)

P

u u

‘07

W

W

l

67K

W

W

W

PSV

„711
711131821

725

715110011

725210821

1725020001

791 .

767582500

7679951 16

553W

767996701

998767102

M

Z1-M
, „,

210190411-0

1

210813113

Popis
MJ

Wm kaouboru an:

1. Can/MMMan}: damwww: ukwdlnldr un mimi přísluší
studio/M. 2. WWuvawubaua-nnmuf

individální J. V
«Aida/a upnfifinpwlnh'i n:Wmay ale ikar-: 1851M! !t 4. Hip-am! drn—nl
travian-'Iu 0M mr nam!mman Wim—bobová “vw-Whom: komoruW
Dimmu objektů.

Práce a dodávky PSV

taxace proti 191g. vlhkosu g plynům_
_

'\oest—xěn'mWpmu 27m; «New m ploše—W! s m2
Mám l: Samara:

1. any.-c podm/í pro mam Maamaa-xd! pánu/awm milí-nl mam na pač—m
mttv.

vyku

124,00-1,00

Součet

zdra—VEWÚ'ME l “1le3CEPÍeLdmĚEV_ _____
Dm'mnh'ž klanu) spudwvuckh x rád:-Hubu lhkovým splachmčem mbar
Wx.— Wv _" “ », i ' __

1

Souk:

_'Demnriz uwvioel be; Mch—umim ušyvade:
W

W!

f

5005:;

_ _'Demonttf bater" nadaných d: G 114
1 super

"w: “
'v

Součet

Winc: zángšgjcké

Demcmáž podhhdů roštů

m2

'podNMy

“.W

Fab!
,|

imwmbammunmymmmhmupiummzson

kg

ŘímŠummm

'. lidmi m a na hlmmasfl[WMunu-Who dla kwvum.

‘n‘jezd

170.00

51'5“

Mkzdm chodník - mnm

kus
Wanna: zámečtídxýdv hmmm a hmotnom jednotlivých aun řezáním kg
do 50 ks

Few-dm kloubem an:

I. CMthtMlManmmmvbmmfll

lawn-any. 1. (my b' už: pro Mme/::Hrubým tomu-nici, nlkuIan than. blunt“,
wanna. 3. wm.: ans: ň!bmw1mm::“me0110 Amanda.

'vrndh

40,00

“mamy L'n

130,00

‘vzmrhouadunfka

20.00

'pncwnl nuly

110.00

'hijezd

170,00

Součet

Přesun hmm pro w...—amd konstrukce stanovený : hmotnom Naumov-ného !mtmálumduwná dou-am! misie.—nost dosom vobýekwch výšky přes 6 do 11 m

Wimna;

!. Cenypmpkwn Mju/vuni : Ammunhamvwnlm
mmm„Mm/l (M,

”Mann-obi wm Miou-mta mlýnu—mhd dll. Dn mo umana-mam
! hmmm

po
“Jimm podmínek, we pain—ana.m hymn-us: mam-1410, Izmvá u- (InnaMmmnečnč
Munn/):.

Práce a dodávky M

Emromwgie
Demontáž rozviú'čů vn he: upojmf vodičů vnitřních csutm‘d, hmotnom da 400 kg ku:

1

_SWQL * , .,

Mmu'žMMM kabelů měděných do 1 kV bez Milf plných B lantých (CYKY,
jCNKE-R....) 01:15:anmemum ZKIOIiImeZ

I

Wais—>“
\55.00

501.1132!

Množstvf

124,000

124.000

124.000

1.005

him

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.111)

1,000

071.000

54.000

64-920

170,000

170,000

„ím

530.000

MLM

100.000

1,000

1.000

1.000

|

samo

55,000

55.000

J.Czna

[CZK]

3.5.00

1 500,00

150.00

35,11)

2 SWJU 1

35,“)

I 2505”

35 000,00

I

350,00

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

44 213,75

«£0.00

4 340,00 csúns 1010 01

3 959,90

1 500,00 cs 1305 mu 01

17300.00 55 13:5 2010 Š

w50,00 cs čís zm a1

35 0273,15

9 603,00 C5 ÚRS 201801

5 950,“) CS ÚRS 2016 01

2500.00

18 550.00 cs 0113201801

213.7513 0115201501

75 950,00

7.5 950.00 _

:s 000.006 fins musm

19250,N csOnszmam

[



Kód

PPV

zv

VRN

wan]

012103000

[m 3154600

wm;

(”OWNED

VRNí

. 045032110

PmIs

mm mammhlmna

Vedlejší rozpočtové náklady

P[ígkungrš. geoggticlgéj projektové práce

Geodet“ máta piedmm

W’7‘ fihfida‘m‘hfi na
4

Manama:Whomimvby

šizení Simaiště
mini-J suvenštš

Inženýfáé čim
Komplgulni a lwa—dualni Hmm

FEMLVEW
meznf vtVlvy

MJ

amber

Množství

6,100 "
_ .

6,200

4,000

1:9?"

LOW“

nůž)

keratin

LCE“ ,
54 250,00

'54 250.00'

800.00

1 500,00

4 500.00‘

1 Šaman

6 MJI)

Cenavá
Ccna celkem [CZK] soustava

10 559,00

mam

19 200,00

4 700,00

3 200,00 cs ÚRS zma m

1 500,00 cs this zora o?

4 500,00

4 500.00 cs ÚRS wa o1

3 500.90 _

3500.00 cs 035201501

 

6 5M _A
o 500.00 r_s 0R5 zon o1



Příloha č. 2 smlouvy

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomoci účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky
_ _ í „
 

 

l

l
l
l

l

 

%

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavebni práce Věcné vymezení části podíl

plnění VZ, kterou na

hodla ucastnlkzadat plnění

poddodavatell, vč. V2

V2 28.19, Odstranění podzemní stavby na pozemku hodnoty v Kč bez

p.č.1237_3, k.ú. Zábřeh nad Odrou DPH

. Název: !

 

Sídlo / místo podnikání:

 

Tel., fax:

 

E-mail:

 

IČO:

 

DIČ:

 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

 

Osoby zmocněná k dalším jednáním:

!

l

l

 

 

, Název:

 

Sídlo / místo podnikání:

 

Tel., fax:

 

E-mail:

 

IČO:

 

DIČ:

 

Spisová značka v obchodním rejstříku: '

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

   Osoby zmocněné k dalším jednáním:      
Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele.

 

 

Podpis osoby:

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:

 

Datum:  

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

1 6. 08. 2019
  



H
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m

S
t
a
v
b
a

:
O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
o
d
z
e
m
n
í
s
t
a
v
b
y
n
a
p
o
z
e
m
k
u

č
.
p
.
1
2
3
7
/
3

k
.
ú
.
Z
á
b
ř
e
h
n
a
d
0
:

 g
r
e
m
n
l
p
r
á
c
e

!š
k
o
m
u
n
l
k
a
o
a
p
o
d
z
e
m
n
í

Š
t
r
u
b
n
í
v
e
d
e
n
í

 

g
o
s
t
a
m
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
,
b
o
u
r
á
n
í

„

p
ř
e
ř
u
n
s
u
t
ě

*

š
v
ř
o
l
a
c
e
p
r
o
t
i
v
o
š
š
,
v
l
h
k
o
s
t
i
a
p
l
y
n
ů
m

:Š
z
d
r
g
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
_
p
f
g
d
m
ě
g
y

_

ž
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
z
á
m
e
č
n
i
c
k
á

Ž
e
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
á
ž
e

 

 

Š
p
r
ů
z
k
u
m
l
é
,
g
e
o
d
o
t
l
c
k
é
a
p
r
o
j
e
k
t
o
v
é
p
r
á
c
e

fl
a
m
e
"
!
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

         

.

 

č
i
n
n
o
s
t

v
l
i
v
y

„
“
M
á
m

(-
I
.
“
(
v
a
z
e
b
S
l
d
‘
fl
L
'
f
o
-
i
s
‘

  

 

.

       

 

 

.
.

Ú
.

.
.

.
.

.
!

.
.

i
.

.
.

*
.

*
.

 
 
 
 

.
.

.
.

.
.

.
.

    

c
e
l
o
u
d
o
b
u
p
r
o
v
á
d
ě
n
í
s
t
a
v
b
y

"
m
ů
ž
o
u

s
e
v
y
s
k
y
t
n
o
u
t
k
d
y
k
o
l
i


